
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 407/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321/20083 de 30/06/2008;

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº. 80/2000, de 14/12/2000;

CONSIDERANDO o Ofício nº 073/2020-PRAD/SDP, de 05   de março de 2020; Processo nº 98769/2020.

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho    dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, correspondente ao ano de 2018, conforme segue:

Auxiliar Universitário

Matricula NOME NOTA

97053 EDSON FRANCISCO DE
SOUZA 8,49

Agente Universitário

Matricula NOME NOTA

252728 RAFAEL MORAIS PINTO 9,37

125684 VERONICA APARECIDA DE MORAES 10,00

86008 ZILDA PEREIRA DA SILVA
BUNDCHEN 10,00

Técnico Universitário

Matricula NOME NOTA

250008 JANAINA HELOYSA SANTOS 9,33

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Cáceres, 06 de março de 2020.

(original assinado)

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

PORTARIA Nº 408/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES



LEGAIS,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321/2008 de 30/06/2008;

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº. 80/2000, de 14/12/2000;

CONSIDERANDO o Ofício nº 072/2020-PRAD/SDP, de 05   de março de 2020; Processo nº 98721/2020.

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho    dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, correspondente ao ano de 2017, conforme segue:

Agente Universitário

Matricula NOME NOTA

223590 LUIZ ANTONIO DE
CAMPOS 8,36

Técnico Universitário

Matricula NOME NOTA

250008 JANAINA HELOYSA SANTOS 9,33

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE
07/07/2004.

Auxiliar Universitário

Matricula NOME NOTA

97054 JORGE MELGAREJO ROMERO APROVADO

Registra-se. Publica-se. Cumpra-
se.

Cáceres, 06 de março de 2020.

(original assinado)

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: baac6972

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: baac6972

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:01:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




